ffiffiffi8&

Prrefestura
Siáser'**s
Plotser.

Assunto: Encaminhamento de cópia da Indicação aprovada em Sessão Ordinária do dia 09 de

agosto de2021.

O Presidente desta Casa Legislat:a, que a este subscreve, vem, à presença de Vossa

Senhoria, encaminhar cópia da Indicação no 62112021, aprovada na Sessão Ordinária

supracitada, de autoria do ilustre vereador Manga Rosa - PSB:

TemrÍtica: "Indica ao Executivo Municipal, com cópia ao

Deputado Federal - Dro Leonardo Albuquerque' gestão para

aquisição de um ônibus pqra a Seuetaria Municipal de

Esporte e Lazer, para p transporte dos atletas que sempre

necessitam de locomoção p(nra participarem de evenlos

esportivos em outras cidades'"

Atenciosamente,

Domíngos Ol dos Sontos
Presidente da Câ,

ESTADO DE MATO GROSSO

CÂUNNA MUNICIPAL DE CACERES
Cáceres - MT, 10 de agosto de 2021.Ofício n'91812021 - SL/CMC.

A Sua Excelência a Senhora
ANTÔNIA ELIENE LIBERATO DIAS
Prefeita Municipal
Prefeitura Municipal de Cáceres
Av. Brasil, no 119, Bairro Jardim Celeste

CEP: 78.210-906 | Cáceres-MT.

íMunüeipal de
vtzYy_

Municipal de Cáceres

ialosório-Centro|Cáceres-MT-CEP:78,210-056

Fone: (065) 3223-1707 - Fax: (065) 3223-6862 - Site: https-://rvrvr\'.crltccrc-s.nrt.l-c'g,b!"